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Měření při instalaci/výstavbě

• Měření v obou směrech na 1310, 1490 a 1550 nm

• Měření vložného útlumu (IL)
• Měření útlumu odrazu (ORL) – nutné, pokud chceme provozovat video

na 1550 nm (APC konektory, měření od OLT)

• Měření délky

Bidirectional Loss Test
set OFI-2042
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• Plně automatické měření až na 3 
vlnových délkách v obou směrech

• 1310, 1490/1625, 1550 nm
• IL, ORL, délka vlákna/trasy
• Automatické uložení hodnot
• Zpracování protokolu v PC
• Kompatibilní s OFI modulem

OFI Bi-Dir Loss Module

OFI-2000

MTS-6000 MTS-8000
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• Selektivní měřidlo výkonu pro FTTx/PON sítě, OLP-57:

• Dvojportové zapojení do trasy – možnost komunikace mezi 
OLT a ONT a měření (kontrola limitů) na všech 3 vlnových 
délkách (downstream, upstream).

• Schopnost měření 1310 nm upstream v „burst“ režimu

Aktivace OLT/ONT a servisní měření
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Standardní měřidlo výkonu změří střední hodnotu

FTTx měřidlo výkonu zm ěří útove ň „peaku“

Aktivace OLT/ONT a servisní měření



Aktivace OLT/ONT a servisní měření
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2 Platformy:
� OLP-57 Standalone unit,

� HST-3000 Optical FTTx 
SIM module

OLP-57/3057 Sim Modul: FTTx měřidlo výkonu

BPON/EPON/GPON měřidlo 
výkonu v jednom:

� Vysoká izolace mezi 
vlnovými délkami: 
50 dB

� Možnost nastavení
prahových hodnot výkonů

� Paměť na naměřené
hodnoty

� Zpracování hodnot v PC



Klíčové parametry OTDR

• dynamický rozsah
• útlum splitteru:

• 1x8 ~ 10 dB

• 1x16 ~ 14 dB

• 1x32 ~ 17 dB

• 1x64 resp. 2 splittery 1x8 za sebou ~ 20 dB

• mrtvé zóny

2 m 6 m1m

Bend Connectors



umístění

nehomogenity

• rozlišení

• vlnové délky

• 1310 nm, 1550 nm, 1625 nm

Klíčové parametry OTDR



Nová generace OTDR modulů
• Široká nabídka OTDR modulů – od MM až po UHD, kombinace 

MM + SM (unikátní kombinace 5λλλλ)
• Špičkové technické parametry:

• Dynamický rozsah
• Mrtvé zóny

• Zaměřeno na nové technologie
– FTTx (1490nm), CWDM (1383nm)
– Optimalizováno pro měření přes splittery
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MTS-6000: Univerzální měřicí platforma

8.4" TFT Barevný displej

- Velký displej s vysokým 
rozlišením (zejména pro OTDR)
- Režim „Indoor“, „Outdoor“
- Dotyková obrazovka

Odolné do 
„terénu“

Výměnné LiIon
baterie (11 hod.)

RJ-45 Ethernet Port
- Vzdálené řízení
- Přenos dat…

Talk-Set /Light Source
- Přenos dat
- Vzdálené řízení
- Oboustranné měření

Měřidlo 
výkonu 
(UPP)

VFL

2 x USB Ports
-USB memory sticks
-Video mikroskop
- Myš, klávesnice…



Podpora více než 40 optických měřicích 

modulů (kompatibilní s MTS-8000)
• OTDR MM
• OTDR SM (From FTTx to long haul)
• OFI
• CD
• PMD
• WDM (OSA)
• CD/PMD/AP

MTS-6000: Univerzální měřicí platforma

• MTS-6000 LITE

MTS-6000A:
- totožná s MTS-6000, navíc podporuje moduly 
datových analyzátorů:

- až 10 GbE
- SDH až do STM-64

NOVÁ



10.4” TFT barevný displej

Odolné do 
„terénu“

Direct 
hard keys

and
Touch 
screen

Výměnná
CD/RW, FDD 
mechanika

HDD x10 Gb

MTS-8000: Univerzální měřicí platforma

• Built-in Power  Meter
• Light Source
• VFL
• Optical Talkset

•VGA Output 
•Compact Flash

• 2 x USB
• Din Switch
• RJ11 Modem
• RJ45 Eth
• RS232



Fiber Optic Modules
• OTDR
• Loss Test set IL, ORL
• Dispersion: PMD and CD
• Attenuation profile

Transport Modules
• 10GigE
• SDH - STM-64 thru E1
• SONET - OC-192 thru DS1
• 10/100/1000Mbps Ethernet 

and Optical GigE

OSA Modules
• CWDM/DWDM testing 

(1250nm to 1650nm)
• Single/Dual Port options
• Channel Isolation Drop

Battery Pack

User Interface Module (UIM)

OSA Module – 1250-1650nm, 
Channel Drop

Transport Module –
10GigE, SONET, SDH and 
Ethernet

2-slot Fiber Optic module –

OTDR, CD, PMD, AP

MTS-8000: Univerzální měřicí platforma



Program ZDOTDR

• program umož ňuje oboustranné vyhodnocení
OTDR reflektogram ů

• vyhodnocuje:
• útlum svarů, konektorových spojení či jiných nehomogenit v 

trase + rozdíl útlumu na různých vlnových délkách
• měrný útlum kabelových úseků
• útlum na zakončení trasy

– až pro t ři měřicí vlnové délky
– statistické vyhodnocení
– porovnání s limitními hodnotami

• pracuje s formáty ASCII (.asc) a Bellcore (.sor)
– i v případě různých formátů z obou stran měření
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